
お知らせ   
  

第第第第１１１１回東京回東京回東京回東京、、、、第第第第２２２２回名古屋回名古屋回名古屋回名古屋、、、、第第第第３３３３回大阪回大阪回大阪回大阪にににに引引引引きききき続続続続きききき、、、、第第第第４４４４回目回目回目回目のののの「「「「全国青全国青全国青全国青

年交流会年交流会年交流会年交流会」」」」をををを来来来来るるるる９９９９月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（金金金金））））にににに、、、、札幌札幌札幌札幌でででで下記要領下記要領下記要領下記要領によりによりによりにより開催開催開催開催いたしますいたしますいたしますいたしますのののの

でででで、、、、青年有志青年有志青年有志青年有志多数多数多数多数のごのごのごのご参加参加参加参加をおをおをおをお待待待待ちしておりますちしておりますちしておりますちしております。。。。    

ごごごご案内案内案内案内はははは後日改後日改後日改後日改めてめてめてめて出状致出状致出状致出状致しますしますしますします。。。。        
 

 

  
組合員組合員組合員組合員各位各位各位各位        

    

全国全国全国全国厚板厚板厚板厚板シヤリンシヤリンシヤリンシヤリンググググ工業組合工業組合工業組合工業組合    

理事長理事長理事長理事長    髙木髙木髙木髙木    建建建建    

    

    

第第第第４４４４回回回回『『『『全国青年全国青年全国青年全国青年交流交流交流交流会会会会』』』』開催開催開催開催ののののごごごご案内案内案内案内    

    

        
拝啓拝啓拝啓拝啓    時下益々時下益々時下益々時下益々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

        さてさてさてさて、、、、当組合当組合当組合当組合はははは、、、、このたびこのたびこのたびこのたび２２２２５５５５年度事業年度事業年度事業年度事業のののの一環一環一環一環としてとしてとしてとして、、、、標記会合標記会合標記会合標記会合をををを下記下記下記下記実実実実

施要領施要領施要領施要領によりによりによりにより開催開催開催開催することとなりましすることとなりましすることとなりましすることとなりましたたたた。。。。本会本会本会本会はははは、、、、我我我我がシヤリングがシヤリングがシヤリングがシヤリング業界業界業界業界のののの次次次次

代代代代をををを担担担担うううう全国全国全国全国のののの若手経営者若手経営者若手経営者若手経営者及及及及びびびび幹部幹部幹部幹部有志有志有志有志がががが一堂一堂一堂一堂にににに会会会会しししし、、、、情報交換及情報交換及情報交換及情報交換及びびびび討議討議討議討議をををを

通通通通じたじたじたじた研鑚研鑚研鑚研鑚とととと交流交流交流交流をををを深深深深めるめるめるめることをことをことをことを目的目的目的目的ととととしておりますしておりますしておりますしております。。。。    

ごごごご多多多多用用用用のののの折折折折恐縮恐縮恐縮恐縮ですがですがですがですが、、、、今回今回今回今回もももも是非是非是非是非ごごごご出席賜出席賜出席賜出席賜りますようごりますようごりますようごりますようご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げまげまげまげま

すすすす。。。。    

敬具敬具敬具敬具    
 

記記記記    

 １.開催日時   平成２５年９月２０日（金）１３時～ 

 ２.場  所   「北海道経済センタービル」(予定)  

          札幌市中央区北１条西２丁目 

          Tel 011-231-1355  

 ３.集合場所    新千歳空港ロビーに１２：４５集合 

 ４.日 程（案） ‣１３：３０～１６：３０  見学会（※） 

           ‣１７：００～１８：００  地区情勢懇談会 

          ‣１８：３０～２０：３０  交流パーティ 

          （※※※※）バスを２台チャーターし、「㈱ダイナックス千歳工場」見学→「白

い恋人パーク」の見学等のコースを予定しております。 

  詳細は追ってご連絡いたします。 

               ５.費用     参加費無料        

以 上 


